1

2024 年２月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社アンサーホールディングス

（コード：2994 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 谷  俊 介

問合せ先 常務取締役総務部長 前 田  啓 美

（電話番号 093-953-9927）

Ｕ Ｒ Ｌ https://answerholdings.co.jp/

（開示事項の経過）連結子会社における固定資産の取得及び資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 21 日付の「連結子会社における固定資産の取得及び資金の借入に関す

るお知らせ」において公表いたしました内容について、2024 年２月 29 日に取得手続きが完了

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2022 年４月 21 日付開示内容か

らの変更箇所につきましては下線を付しております。

記

１．当該子会社の概要

名称 株式会社アンサー倶楽部

所在地 福岡県北九州市小倉北区三郎丸三丁目 12 番 12 号

代表者の役職氏名 代表取締役社長  三谷 俊介

事業内容 不動産の売買・賃貸・管理・資産活用

資本金 60 百万円

２．資産取得日

  2024 年２月 29 日

３．取得資産の内容

所在地 福岡県北九州市小倉北区萩崎町８番 12 号

土地 宅地  671.69 ㎡

建物 共同住宅（アクシオ三萩野Ⅱ）

取得価額 844 百万円

（注）取得価額は、取得に係る諸経費を加算した額（消費税及び地方消費税を含む）を記載

しております。

2

４．資金借入の内容

 取得資金につきましては、金融機関からの借入を実行しております。借入の概要は以下のと

おりです。

借入先 株式会社北九州銀行

借入金額（総額） 842 百万円

借入金利 ５年固定 1.0％

借入実行日 2024 年２月 29 日

借入期間 35 年

担保の有無 有

５．今後の見通し

 本件が、2024 年６月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が

生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上